关于 2023-2024 年度“中国大学生自强之星”

湖南信息学院评审推报结果公示

各分团委、团支部：

根据共青团中央、全国学联、团中央基层建设部和中国

青年报社联合开展的《关于推报 2023-2024 年度“中国大学

生自强之星”奖学金人选的通知》精神，经学生自愿申请，

学院推荐，校团委组织材料评审，综合意见决定，拟决定推

荐罗远祥、宋怡宏两位同学及山小科技科创团队参评湖南省

2023-2024 年度“中国大学生自强之星”评审。现予公示，

公示期间如有异议，请以实名制向校团委反映，并提供有关

证明材料。

公示时间：2024 年 2 月 22 日-2024 年 2 月 26 日。

联系人：赵彩依

电话：19976995275

共青团湖南信息学院委员会

2024 年 2 月 22 日